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11. Mmnepatop kyn 2024

Butona, 25.08.2024, CesepHa MakefioHuja

£

OucunnnuHa 1 Maxwn/M, 50m Cnob6ogHo/Free AlNC/OneH
25.08.2024 - 9:19 Pesyntatute
KOS AINC/OneH 23.70 Mapko BnaxeBcku MKD Lapno3 (USA) 16.06.2018
KOS - 18 23.74 JoBaH JaHKOBCKM MKD Beorpag (SRB) 22.06.2024
KOS - 16 24.22 CredthaH Togopos APSK

KOS - 14 25.81 CredpaH Togopos V8SK Huw (SRB) 19.12.2021
KOS - 12 26.67 Bnartko LlekoB VAR2018 CaHpgaHckn (BUL) 18.05.2024

Moexu: FINA 2024
MecTto LlenocHo nme v npesnve
A: 18 n noctapm (2006. 1 noctapu)
1. Metodi Georgiev

B: 16 n 17 rogmHun (2007. n 2008.)

1. Valentin Treneski
2. Bojan Loshkoski Ruzinov

B: 14 n 15 roguHm (2009. n 2010.)

1. Daniel Angelevski
2. Kalin Hristov

3. Jakov Micevski

4. Damjan Petrovski

12 wn 13 roauHu (2011. n 2012)

1. Matej Vojneski
Stefan Jovanovski
Lazar Kitani

2
3
4. Petar Angelevski
5. Vladimir Jovanov

O: 11 rognHm (2013.)

1. Filip Petrovski
2. Martin Ristoski
3. Filip Lozanovski

IHP.
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09
10
10
10
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11
12
12
12

13
13
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E: 10 rognHn v nomnaau (2014. n nomnagm)

1. Elisej Lazarov
Mihail Buchukovski
David Spasovski
Martin Belevski
Maksim Joshevski
Stefan Lozanovski
Georgi Angelovski
Viktor Miloshevski

© N Ok W

14
14
15
15
15
15
15
17

Vme Ha kny6oT

Chelicni, ST

O.Branovi 2008, OH

Olimpik, Bl

Riverside, PE
Aqua Spirit, OH
Olimpik, BI
Olimpik, BI

Olimpik, Bl
Vardar, SK
Aqua Spirit, OH
Jug, BI

Jug, BI

Olimpik, BI
Plivaj i uzh.OH
Olimpik, Bl

Jug, Bl

Olimpik, Bl
Olimpik, Bl
Olimpik, Bl
Olimpik, Bl
Olimpik, Bl
Olimpik, Bl
Olimpik, BI

BpemeTto [loeHun

32.87

30.93
31.37

290.23
33.31
34.47
37.27

36.71
39.70
48.88
49.16
1:07.68

43.37
47.78
57.00

48.02
57.40
59.65
1:02.06
1:08.11
1:08.90
1:11.60
1:19.02

257

308
296

366
247
223
176

184
146
78
76
29

112

49
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28
27
24
18

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
Kpatku oH-ninHe nuHkK: plivanje.info/bitola

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.79925

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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